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Fråga 110: Vad är bevisen för uppståndelsen från gravarna?

Svaret: Gud säger i Koranen:

”Människor! Om ni hyser tvivel om uppståndelsen, betänk att Vi skapade er av jord, sedan av
en droppe säd, sedan av en grodd som häftar [vid livmodern], sedan av en vävnad [som är]
formad och oformad – allt för att göra [sanningen] klar för er. Och Vi låter vila i moderlivet
vad Vi vill till en fastställd tid.” [Surah Al-Hajj, 22:5]

Och vidare säger Han:

”Detta därför att Gud är Sanningen och att det är Han som väcker de döda till liv och att Han
har allt i Sin makt; och att timmen är kommen, det råder ingen tvivel om, och att Gud skall
låta dem som vilar i gravarna träda fram.” [Surah Al-Hajj, 22:6-7]

Gud säger också:

”Han som inleder skapelsen skall låta den återuppstå; detta är ännu lättare för Honom.”
[Surah Ar-Rum, 30:27]

Och Han säger:

”Så som Vi först skapade er skall Vi återskapa er.” [Surah Al-Anbiya, 21:104]

Och Han säger:

”Människan frågar: ’Skall jag verkligen återuppstå levande när jag har dött?’ Tänker
människan då inte på att Vi har skapat henne en gång, när hon ännu inte fanns till?” [Surah
Maryam, 19:66-67]

Gud tillägger: ”Och han kommer med jämförelser för Oss och glömmer hur han själv
skapades. Han säger: ’Vem skall ge dessa ben liv när de har förmultnat?’ Säg: ’Han som
skapade dem första gången skall ge dem liv.’” [Surah Ya-Sin, 36:78-79]

Och säger:

”Har de inte sett att Gud, som har skapat himlarna och jorden och inte blev trött av detta, är
mäktig att ge liv åt de döda? Jo, Han har allt i Sin makt.” [Surah Al-Ahqaf, 46:33]



Slutligen säger Gud:

”Bland Hans tecken är detta: Du ser jorden torr och livlös, men när Vi låter regnet falla på
den, börjar den spritta av liv och växa. Han som ger liv åt den skall låta de döda uppstå; ja,
Han har allt i Sin makt.” [Surah Fussilat, 41:39]

Profeten صلى الله عليه وسلم förklarade detta genom en liknelse: precis som Gud återupplivar jorden med
vatten och gör den grönskande efter att den varit öde, är Han fullt kapabel att väcka de döda
till liv.

Källa:

أعلام السنة المنشورة في اعتقاد الطائفة المنصورة [ 200 سؤال وجواب في العقيدة ] مؤلف
الكتاب حافظ بن أحمد الحكمي

Boken “Aʿlām al-Sunna al-Manshūra fī Iʿtiqād al-Tāʾifa al-Mansūra”, som kan översättas till
“Tecknen på den spridda Sunnah i tron på den triumferande gruppen”, är en värdefull bok
författad av Hafiz bin Ahmed al-Hakami.

Den innehåller 200 frågor och svar om islamisk troslära, som syftar till att förenkla och
förtydliga viktiga trosuppfattningar.

Boken är utformad för att kunna ge en vägledning för läsarna genom centrala koncept inom
islamisk tro på ett lättförståeligt sätt.
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